農場管理進修學士學位學程

116學年度進修部停招&
日間部增設說明會

報告人: 侯金日 學程主任

日期:114年12月29日

停招說明：

依據教育部相關法規，為避免影響同學們的權益
，停止招生需要舉辦說明會，說明相關事宜，收
集同學們的建議與意見。

近三年招生情形：

學年度
核定招生名額

(A)
錄取人數

註冊人數
(B)

註冊率
(B/A×100%)

112 80名 80名 80名 100％

113 80名 80名 80名 100％

114 80名 80名 80名 100％

學生受教權益：

1. 農業部公費生之「學雜費、書籍費、實習制服費
、生活津貼」等，仍依照公費生契約書執行，不
因停招而無法補助。

2. 在校學生仍依其入學學年度之必選修課目冊選課
，相關修讀權益不受影響。

3. 學校及學位學程所提供之各項資源，亦將持續開
放供學生使用至畢業離校。

學生受教權益：

4. 課程重補修相關措施：
1) 若原必/選修課程停開，可以校內科目名稱及

性質相似，學分相等或較高之課程，經學程主
任及教務處簽准後抵修。

2) 專業選修仍依必選修課目冊承認外系至多20學
分。

3) 學生得依據本校「校際選課實施辦法」，經學
程主任及教務處簽准後，可至其他大專院校選
修科目名稱及性質相似，學分相等或較高之課
程，予以抵免。惟非本校課程不屬於公費補助
範疇，相關費用需自理。

若有任何寶貴意見，
請於說明會上提出。